
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣鹽埔鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

鹽埔鄉 25,361 21,644 15,835 15,650 185 4 85.34 73.16

- 900 670 660 10 0 - 74.44鹽北村 0086

- 858 621 618 3 0 - 72.38鹽北村 0087

- 1,083 761 752 9 0 - 70.27鹽中村 0088

- 1,210 900 890 10 0 - 74.38鹽中村 0089

- 736 539 533 6 0 - 73.23鹽南村 0090

- 932 689 679 10 0 - 73.93鹽南村 0091

- 1,013 749 742 7 3 - 73.94仕絨村 0092

- 933 654 647 7 0 - 70.10高朗村 0093

- 1,013 740 736 4 0 - 73.05高朗村 0094

- 814 600 592 8 0 - 73.71高朗村 0095

- 867 622 616 6 0 - 71.74振興村 0096

- 926 633 620 13 0 - 68.36振興村 0097

- 880 643 638 5 0 - 73.07久愛村 0098

- 994 728 721 7 0 - 73.24新圍村 0099

- 1,084 771 767 4 0 - 71.13新圍村 0100

- 980 725 720 5 0 - 73.98新圍村 0101

- 1,080 774 759 15 0 - 71.67新二村 0102

- 1,118 835 820 15 0 - 74.69新二村 0103

- 1,217 897 889 8 0 - 73.71新二村 0104

- 948 736 724 12 0 - 77.64彭厝村 0105

- 670 494 492 2 0 - 73.73洛陽村 0106

- 852 654 641 13 1 - 76.76洛陽村 0107

- 536 400 394 6 0 - 74.63永隆村 0108

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣鹽埔鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

413 5,597 9,640 15,650 185 15,835 4 15,839 5,805 21,644 73.16　鹽埔鄉

14 301 345 660 10 670 0 670 230 900 74.44鹽北村

16 257 345 618 3 621 0 621 237 858 72.38鹽北村

17 300 435 752 9 761 0 761 322 1,083 70.27鹽中村

22 353 515 890 10 900 0 900 310 1,210 74.38鹽中村

17 224 292 533 6 539 0 539 197 736 73.23鹽南村

15 313 351 679 10 689 0 689 243 932 73.93鹽南村

27 335 380 742 7 749 3 752 261 1,013 73.94仕絨村

11 233 403 647 7 654 0 654 279 933 70.10高朗村

19 242 475 736 4 740 0 740 273 1,013 73.05高朗村

22 175 395 592 8 600 0 600 214 814 73.71高朗村

16 205 395 616 6 622 0 622 245 867 71.74振興村

15 234 371 620 13 633 0 633 293 926 68.36振興村

8 263 367 638 5 643 0 643 237 880 73.07久愛村

24 209 488 721 7 728 0 728 266 994 73.24新圍村

26 202 539 767 4 771 0 771 313 1,084 71.13新圍村

8 147 565 720 5 725 0 725 255 980 73.98新圍村

22 285 452 759 15 774 0 774 306 1,080 71.67新二村

26 279 515 820 15 835 0 835 283 1,118 74.69新二村

27 288 574 889 8 897 0 897 320 1,217 73.71新二村

11 257 456 724 12 736 0 736 212 948 77.64彭厝村

15 166 311 492 2 494 0 494 176 670 73.73洛陽村

19 221 401 641 13 654 1 655 197 852 76.76洛陽村

16 108 270 394 6 400 0 400 136 536 74.63永隆村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


